
Sygnatura akt XVII GW 144/21

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Gdańsk, dnia 16 listopada 2023 r.

Sąd Okręgowy w Gdańsku XVII Wydział Własności Intelektualnej w następującym składzie:

Przewodniczący: Weronika Klawonn

Protokolant: st. sekr. sąd Iwona Lawrenc

po rozpoznaniu w dniu 26 października 2023 r. w Gdańsku

na rozprawie sprawy

z powództwa (...)spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w P.

przeciwko  (...) spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w G.

o nakazanie i zapłatę

nakazuje pozwanej  (...) Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w G. zaniechania eksportu, oferowania i
wprowadzania do obrotu produktów oznaczonych jako:

„Rowerek biegowy (...)”, o wyglądzie jak niżej:

„Rowerek biegowy (...)”, o wyglądzie jak niżej:

„Rowerek biegowy (...)”, o wyglądzie jak

niżej:

„Rowerek biegowy (...)”, o wyglądzie jak niżej:

„Rowerek biegowy (...)”, o wyglądzie jak niżej:

zasądza od pozwanej (...) Spółci z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w G. na rzecz powódki (...) Spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w P. kwotę 11.459,00 zł (jedenaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć
złotych) wraz z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie od dnia 22 czerwca 2021 r. do dnia zapłaty;

zasądza od pozwanej  (...) Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w G. na rzecz powódki(...) Spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w P. kwotę 13.242,76 zł (trzynaście tysięcy dwieście czterdzieści dwa złote
siedemdziesiąt sześć groszy) wraz z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie od dnia 22 czerwca
2021 r. do dnia zapłaty;

nakazuje pozwanej  (...) Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w G. przekazanie wytworzonych
już produktów, wskazanych w pkt 1. a. – e. pozbawionych oznaczeń pozwanej lub metek, na rzecz organizacji
pozarządowych zajmujących się pomocą osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym w terminie 1 roku od dnia
wskazania tych organizacji przez powódkę (...) Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w P.,

oddala powództwo w pozostałym zakresie,



zasądza od pozwanej  (...) Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w G. na rzecz powódki (...) Spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w P. tytułem zwrotu kosztów procesu:

- 5520 zł. (pięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych) co do roszczeń niepieniężnych,

- 2 405 zł. 40 gr. (dwa tysiące czterysta pięć złotych czterdzieści groszy) – co do roszczeń pieniężnych

obie kwoty wraz z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku
do dnia zapłaty,

zasądza od powódki(...)spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w P. na rzecz pozwanej  (...) Spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością w G. 4212 zł. (cztery tysiące dwieście dwanaście złotych) wraz z odsetkami w wysokości odsetek
ustawowych za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów zastępstwa
procesowego związanego z roszczeniami pieniężnymi

nakazuje ściągnąć tytułem części kosztów sądowych tymczasowo poniesionych przez Skarb Państwa Sąd Okręgowy
w Gdańsku:

- od powódki (...)Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w P. kwotę 3921 zł. 64 gr. (trzy tysiące dziewięćset
dwadzieścia jeden złotych sześćdziesiąt cztery złote),

- od pozwanej  (...) Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w G. kwotę 2251 zł. 26 gr. (dwa tysiące dwieście
pięćdziesiąt jeden złotych dwadzieścia sześć groszy).

SSO Weronika Klawonn


